
Sidef./Beskyttelseslag Pukk 8-16 mm

Fundament Pukk 8-16 mm

TRASE KRYSSER JORDBRUKSDRENS

Sidef/beskytt: 0.47 m3/m

Sidegrøft    : 0.7 m3/m

200

TEORETISKE MENGDER 

Fundament: 0,11m3/m

Eks. Drens antatt Ø2" / Ø3"

DR110

ny drensledning Ø110

Avskjært jordbruksdrens tilkobles

Avskjært jordbruksdrens blendes.

Eks. jordbruksdrens fjernes i grøft

1000

og fundamnet pukk 8 - 16 mm

Sidef./ beskyttelseslag

SIDEGRØFT

Teoretisk forbruk Ca. 0,70 m3/m

1
5
0

3
0
0

DR160

3
0
0

1
5
0

Bortkjøring: 1.28 m3/m

VL280/225
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FAG TYPE ETG. LØPENR.

OPPDRAGSNR.:

MÅLESTOKK:

DATO:

TEGN:

KONTR.:

OPPDRAGSLEDER:REV.:TEGN. NR:

PROSJEKT:

OPPDRAGSGIVER:

FASE:

TEGNING: ARKFORMAT:

Ledningstrasé Oksvoll

BFV

H F - A 01

MJN

9190083

VRM

MJN 29.01.21 Anbudstegning
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Tilkobling eks. drens

Prinsipptegning

306
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